
                  令和６年５月吉日  

 

河南高校近隣にお住まいの皆様 

 

 大阪府立河南高等学校 

学校長   仲谷  浩 

体育大会生徒実行委員会 

 

河南高校体育大会について（お願い） 

 

 ご近隣の皆様には、日頃より河南高校の教育活動にご理解とご協力をいただき心

からお礼申し上げます。 

 さて、今年度、下記日程のとおり体育大会を開催する予定です。準備期間も含め

まして、声援や放送の音でご迷惑をおかけすることと存じます。体育大会は、本校

の教育活動にとりまして、学校行事のなかでも大事な教育活動で、生徒達は体育大

会成功に向けて一生懸命に取り組んでいます。 

近隣の皆様にはこの期間中、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、なにとぞご

理解を頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、体育大会は一般公開をいたしません。保護者を除いて、体育大会当日の外

部の方のご来校はお断りする形で実施いたします。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時  体育大会    ６月５日（水）  8:30～15:30（予定） 

予  行    ６月３日（月） 11:20～16:30 

準  備    ６月４日（火） 12:10～17:00 

予 備 日    ６月７日（金）  8:30～15:30 

※６月７日（金）も雨天の場合は、10日（月）～14 日（金）の週の 

なかで、天気予報を見て実施日を判断させていただきます。 

 

２．場所  大阪府立河南高等学校 グラウンド 

 

 

以上 


